
Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków

Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków CEEB ruszyła od 1 lipca 2021 roku. 
Od tej pory trzeba już złożyć deklarację dotyczącą źródeł ciepła i spalania paliw.

CEEB deklaracja

Deklarację do CEEB można złożyć online poprzez portal ZONE. Należy kliknąć w 
przycisk „złóż deklarację”, system krok po kroku przeprowadzi przez cały proces 
składania formularza lub przed przystepieniem zapoznać się z instrukcją CEEB. 
Deklarację źródeł ciepła i paliw stałych mogą jednak złożyć przez internet jedynie 
osoby, które posiadają profil zaufany albo e-dowód. System wymaga bowiem 
uwierzytelnienia za pomocą tych narzędzi.

Czy deklarację do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków będzie 
można złożyć także tradycyjnie, w wersji papierowej?
Oczywiście, że tak, mając na uwadze osoby, które nie mają możliwości wysłania 
deklaracji drogą on-line, została przewidziana możliwość złożenia deklaracji w 
wersji papierowej. Deklaracje do pobrania:
- budynki i lokale mieszkalne (przykład wypełnionej deklaracji - wzór),
- budynki i lokale niemieszkalne (przykład wypełnionej deklaracji - wzór).
Ponadto można zgłosić się do Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku (pok.4) i pobrać wydrukowaną 
deklarację.
Wypełnioną w ten sposób deklarację składamy osobiście albo wysyłamy pocztą 
do Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

Kogo dotyczy deklaracja?
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https://www.gunb.gov.pl/sites/default/files/pliki/dokumenty/deklaracja-a-30.06.2021.pdf?663
https://www.gunb.gov.pl/sites/default/files/pliki/dokumenty/przyklad-wypelnionej-deklaracji-a-28.06.pdf?790
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https://www.gunb.gov.pl/sites/default/files/pliki/dokumenty/przyklad-wypelnionej-deklaracji-b-28.06.pdf?217


Każdego właściciela lub zarządcę budynku lub lokalu, który posiada źródło ciepła 
o mocy
do 1 MW.

Kiedy należy złożyć deklarację?
Dla nowopowstałych budynków termin ten będzie wynosił 14 dni.
Dla budynków, które już istnieją właściciel lub zarządca będzie miał 12 miesięcy.
Uwaga: obowiązek złożenia deklaracji jest nałożony ustawowo i za jego 
niewypełnienie w terminie grozi grzywna!

Więcej informacji na stronie Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego
 lub w Urzędzie Miejskim w Czaplinku udzielane są pod nr tel.:  94 372 
62 11 lub adresem e-mail: gkios@czaplinek.pl 
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